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Świebodzin, dn. 24.11.2016 r.

Znak sprawy ZP.PN.21.2016
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie.
Pytanie 1
Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.1 specyfikacji dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, szerokości całkowitej 970 mm i wymiarach leża 850x2000 mm?

Odpowiedź 1
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 2
Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.1 specyfikacji dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, szerokości całkowitej 1020 mm i wymiarach leża 900x2000 mm?

Odpowiedź 2
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 3
Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.2 specyfikacji dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, szerokości całkowitej 970 mm i wymiarach leża 850x2000 mm?

Odpowiedź 3
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 4

Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.2 specyfikacji dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, szerokości całkowitej 1020 mm i wymiarach leża 900x2000 mm?

Odpowiedź 4
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 5

Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.3 specyfikacji dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, szerokości całkowitej 970 mm i wymiarach leża 850x2000 mm?
Odpowiedź 5

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 6

Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.3 specyfikacji dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm, szerokości całkowitej 1020 mm i wymiarach leża 900x2000 mm?
Odpowiedź 6
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 7

Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.5 specyfikacji dopuści szafkę wykonaną z nieocynkowanej blachy?
Odpowiedź 7
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 8
Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.5 specyfikacji dopuści szafkę z blatem szafki oraz półką boczną składana do boku szafki wykonane z wytrzymałego tworzywa ABS w kolorze białym?
Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 9

Zadanie 6. Czy Zamawiający w pkt.5 specyfikacji dopuści szafkę  o wymiarach 56 x 41 x 84 cm?
Odpowiedź 9

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 10

Zadanie 7.Czy Zamawiający w pkt.1 specyfikacji dopuści wózek z regulacją wysokości 610-990 mm?
Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 11

Zadanie 7. Czy Zamawiający w pkt.1 specyfikacji dopuści wózek z obciążeniem 170 kg?
Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 12
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 4szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych?
Odpowiedź 12
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.

Pytanie 13
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 4szt. Czy Zamawiający dopuści  łóżko z indywidualną blokadą kół w tym jedno koło do jazdy na wprost?
Odpowiedź 13
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 14
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 4szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm?
Odpowiedź 14
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 15
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 4szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z szerokością leża 860mm?
Odpowiedź 15
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 16
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 4szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm?
Odpowiedź 16
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 17
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 17 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych?
Odpowiedź 17
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 18
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 17 szt. Czy Zamawiający dopuści  łóżko z indywidualną blokadą kół w tym jedno koło do jazdy na wprost?
Odpowiedź 18
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 19
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 17 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 985mm?
Odpowiedź 19
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 20
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 17 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z szerokością leża 860mm?
Odpowiedź 20
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 21
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 17 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm?
Odpowiedź 21
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 22
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 1szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych?
Odpowiedź 22
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 23
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 1szt. Czy Zamawiający dopuści  łóżko z indywidualną blokadą kół w tym jedno koło do jazdy na wprost?
Odpowiedź 23
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 24
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 1szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm?
Odpowiedź 24
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 25
Zadanie nr 6, Łóżko szpitalne – 1szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź 25
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 26
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym obrotowym?
Odpowiedź 26
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 27
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafki z regulacją blatu bocznego za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź 27
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 28
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafki bez możliwości kąta pochylenia blatu bocznego?
Odpowiedź 28
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 29
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści blat boczny o wymiarach 550x349mm?
Odpowiedź 29
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 30
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści blat główny o wymiarach 430x430mm?

Odpowiedź 30
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 31
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 580mm?
Odpowiedź 31
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 32
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 570mm?
Odpowiedź 32
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 33
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o wysokości 850mm?
Odpowiedź 33
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 34
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o wysokości 890mm?
Odpowiedź 34
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 35
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafki z regulacją blatu bocznego w zakresie 730-1000mm?
Odpowiedź 35
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 36
Zadanie nr 6, Szafka: - 33szt. Czy Zamawiający dopuści szafki z regulacją blatu bocznego w zakresie 900-1030mm?
Odpowiedź 36
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Pytanie 37
Zadanie nr 6, Wózek do transportu chorych – 1szt. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 550-980mm?
Odpowiedź 37
Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie.
Z poważaniem 
Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.
Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, 
Wysokość kapitału zakładowego – 18 000 000,00 zł.
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